
 

キャピタル損害保険株式会社 

 

年末年始の営業について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

年末年始の営業につきまして、2024年 12 月 28日（土）より 2025年 1 月 5日（日）は休業と 

させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申しあげます。 

 

ご連絡先 
お問合せにつきましては、 

1月 6日（月）以降のご回答と

なりますので、あらかじめご了

承ください。 

病気やけがの保険の保険金のご請求窓口  
お問い合わせ：キャピタル損害保

険株式会社 (capital-sonpo.co.jp) 
 

商品・サービス・各種手続きのお問い合わせ 

当社へのご意見等〈お客様相談室〉 

火災保険・地震保険の保険金ご請求窓口 

（しあわせマイホームにご加入のお客さま） 

 

フリーダイヤル 

0120-777-640 

24時間 365 日受付対応を行って

います。 

 

以上 

 

https://www.capital-sonpo.co.jp/inquiry/index.html
https://www.capital-sonpo.co.jp/inquiry/index.html

